粤宋基会函[20XX]XX号
关于开展“快·乐洗手”公益活动的函
各市教育局、卫生局：

为积极响应中共广东省委《关于进一步加强少年儿童和少先队工作的意见》，在新形势下实现我省少年儿童和少先队工作的总体目标：少年儿童养成良好行为习惯，快乐生活、健康成长。经研究，我会携手省疾病预防控制中心及有关爱心机构，拟于XX月XX日“国际洗手日”期间在我省部分地市开展“快•乐洗手”公益活动，倡导手部清洁卫生，普及手部卫生知识，预防减少少儿（如手足口病）传染疾病的发生。

活动期间，还将携手爱心企业，按每市捐赠价值不低于200万元的专利新产品——儿童手部免洗抗菌液，支持少年儿童养成洗手习惯，提升洗手防病率及卫生水平。
欢迎各市教育局、卫生局根据实际情况，积极报名参与该项公益活动，我会将根据报名情况安排具体计划。请于XX月XX日前函复：广州市农林上路二横路1号广东省宋庆龄基金会，邮编510080。
附件： 1、“快•乐洗手”公益活动策划方案

       2、“快•乐洗手”公益活动申请表
广东省宋庆龄基金会

20XX年XX月XX日